ＰＴＡ連合会、町への要望の会開催について

学校教育課 教育総務係
(課長) 三井 清一 (担当) 三澤 直樹
電 話：0265-70-6603
ＦＡＸ：0265-79-6368

添付資料 有  無

 報道機関各位

例年開催しておりますが、通学危険個所など各学校に関する要望をＰＴＡ連合会とし

て要望書にまとめ、町へ要望する会を以下の日時に開催しますのでお知らせします。

●日 時  令和４年１０月３１日（月）午後４時３０分から５時３０分まで

 ●場 所  箕輪町文化センター 2 階 研修室１．２

 ●出席者  PTA   各学校 PTA 役員、学校長

       町    町長、教育長、教育委員会事務局ほか

箕輪町教育委員会 学校教育課 プレスリリース

令和４年１０月２６日 発信
箕輪町